様式第４６号（第１１条関係）
年　　月　　日

市町村体験活動支援事業実績報告書

　公益社団法人福岡県青少年育成県民会議会長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　市町村名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記のとおり市町村体験活動支援事業を実施したので、市町村体験活動支援事業補助金交付要綱第１１条により、その実績を報告します。

記

１　事業名

	1 連携した団体名

	2 実施体制

	3 事業実施期間
	令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日

	4 事業実施場所

	5 実施内容
	参加者（　　　　）人
実施した事業の内容、活動時間、場所、方法、経過等について記載してください。

	6 目標の達成状況
	目標の達成状況について数値等を用いて具体的に記載してください。
目標を達成できなかった場合は、課題や改善点について記載してください。

	7 事業の成果

	8 今後の展開
	今後予定している事業展開や取組を記載してください。

注１：別紙１「収支決算書」を添付すること。
注２：事業の実施状況や参加者の変容がわかる成果物（活動のまとめ、パンフレット、写真、参加者の感想等）、その他参考となる書類等を必ず添付すること。

別紙１

収　支　決　算　書

市町村名

収入総額（下の表の収入合計と一致すること）　　　　　　　　円
支出総額（下の表の支出合計と一致すること）　　　　　　　　円
差引残額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位）：円
	区　　分
	予　算　額

	市町村体験活動支援事業補助金

	支出合計の５０％

	参加費

	その他収入

	収　入　合　計
	０

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位）：円
	費　　目
	予　算　額
	積　算　内　訳

	支　出　合　計
	０

注１：補助の対象となる経費のみ記載すること。
注２：「積算内訳」欄には各費目の積算内訳として、名称、数量、単価、金額等を記載すること。「積算内訳」については別紙としても差し支えないので明確に記載すること。
注３：必要に応じて記入欄を追加すること。
注４：振込の際の写しや領収書の写し等を添付すること。